
 

   
 

 
Polsko-Szwajcarska Izba Gospodarcza 

we współpracy z  
Mazars Polska Sp. z o.o. 

 
zapraszają na śniadanie tematyczne: 

 
„ŚWIADCZENIA POZAPŁACOWE –  

KORZYŚCI I SKUTKI DLA PRACODAWCÓW  
I PRACOWNIKÓW” 

 
które odbędzie się 

 
dnia 25 marca 2010 r. (czwartek) w godz. 9.00-11.30 
w siedzibie firmy Mazars, ul. Piękna 18, Warszawa 

 
 

Na spotkaniu omówimy między innymi: 
 

 temat przyznawania i wypłat świadczeń pozapłacowych oraz 
katalogów świadczeń (m. in. udostępnienie samochodu, opieka 

medyczna, impreza integracyjna, mieszkanie służbowe, przekazanie 
produktów lub usług, szkolenia, bony towarowe i wiele innych) 
 zasady rozliczania świadczeń w zakresie PIT, ZUS oraz VAT  

 przypadki zwolnień świadczeń ze składek ZUS oraz z podatku 
 rodzaje świadczeń, które mogą być finansowane z Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych 
 aspekty podatkowe świadczeń pozapłacowych w oparciu o przepisy 

prawa podatkowego oraz interpretacje Ministerstwa Finansów 
i orzecznictwo sądów administracyjnych 

 
 

tłumaczenie polsko-angielskie zapewnione 
 
 

 
 



 

 
 
 
 
Spotkanie jest skierowane do: 
 

 Prezesów,  
 Dyrektorów generalnych,  
 Członków zarządów odpowiedzialnych za piony personalne i finansowe, 
 Dyrektorów personalnych oraz Dyrektorów finansowych. 

 
Prelegenci: 
 

 
 
 

 

 

Justyna Trochimiuk
Menedżer  
w Dziale Usług Kadrowo-Płacowych 
 
Justyna Trochimiuk specjalizuje się w 
doradztwie kadrowo-płacowym dla podmiotów 
polskich, zagranicznych oraz osób 
oddelegowanych do wykonywania pracy w 
Polsce na podstawie kontraktów zagranicznych 
zawartych ze spółkami, które nie posiadają 
swoich siedzib w Polsce. Jest ekspertem w 
dziedzinie prawa pracy, ubezpieczeń 
społecznych i zdrowotnych. 
Doświadczenie zawodowe zdobywała pracując 
w spółkach z kapitałem zagranicznym o 
strukturze sieciowej oraz w Mazars. 
 
 

 

 

 

 

Anna Szyszka  
Radca Prawny, Doradca Podatkowy 

 
Anna Szyszka jest radcą prawnym, 
absolwentem Wydziału Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Jagiellońskiego. Anna ma 
kilkuletnie doświadczenie w doradztwie 
prawnym i podatkowym zdobyte w jednej z firm 
„wielkiej czwórki”, w kancelarii Linklaters oraz w 
Mazars. Jest doradcą podatkowym oraz radcą 
prawnym. Posiada doświadczenie w projektach 
z zakresu prawa pracy i ubezpieczeń 
społecznych oraz prawa podatkowego, m.in. 
dotyczących pracowniczych planów akcyjnych. 

 

 



 

 
 
 
 
 
O Mazars: 
 

Mazars jest międzynarodową, zintegrowaną i niezależną organizacją specjalizującą się 
w audycie, usługach księgowych, doradztwie podatkowym i usługach doradczych. 
Mazars korzysta z wiedzy 12 000 specjalistów w 55 krajach, które tworzą zintegrowaną 
sieć biur. 

Mazars posiada 18-letnie doświadczenie na rynku polskim, gdzie działając jako grupa 
dwóch spółek zatrudniających łącznie 160 osób w Warszawie i w Krakowie, oferuje 
firmom polskim i zagranicznym, działającym w różnych sektorach gospodarczych, pełną 
gamę usług audytorskich, doradztwo w kwestiach podatkowych oraz usługi finansowo-
księgowe i kadrowo-płacowe. 

Więcej informacji o firmie można znaleźć na stronie internetowej:  

www.mazars.pl 

 
 


